CONG TY CO PHAN SUC KHOE VIETGP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SUC KHOE VIETGP
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: VIETGP HEALTH JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat: VIETGP
2. M s6 doanh nghigp: 0110830765
3. Ngay thanh lap: 06/09/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

4C/76/515 Hoang Hoa Tham, Phuong Vinh Phuc, Quan Ba Pinh, Thanh phé) Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0988675232 Fax:
Email: guanghuynguyen0908@gmail.c Website:
om
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Ban 1é trd choi, d6 choi trong cac cira hang chuyén doanh 4764
2. |Ban 1é hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4771

ctra hang chuyén doanh

3. |Ban ¢ thudc, dung cu y té, m§y phdm va vat pham vé sinh trong 4772
cac cua hang chuyén doanh

Chi tiét: Ban 1¢ dugc pham, dung cu y té trong cac ctra hang
chuyén doanh

4.  |Ban ¢ hang hoa khac mdi trong cac cira hang chuyén doanh 4773
Chi tiét: Ban 1¢ hoa, cay canh, ca canh, chim canh, vat nuoi
canh trong cac ctra hang chuyén doanh

Ban 1¢ hang luu ni¢m, hang dan 1at, hang thu cong my nghé
trong cac ctra hang chuyén doanh

Ban 1¢ tranh, anh va cac tic pham nghé thuat khéc (trir d6 cd)
trong cac ctra hang chuyén doanh

Ban 1¢ ddng ho, kinh mat trong céc cira hang chuyén doanh
Bén 1€ may anh, phim anh va vét li€u anh trong cac ctra hang
chuyén doanh

5. |Ban 1é hang hoa da qua sir dung trong cac cira hang chuyén 4774
doanh
6. |Ban 1¢ luong thyc, thyc pham, d6 udng, thudc 14, thude 1ao luu 4781

dong hoac tai cho

7. |Ban I¢ hang dét, may san, giay dép luu dong hoic tai chg 4782
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8.  |Ban I¢ hang hoa khac Iuu dong hodc tai chg 4789
Chi tiét: Ban 1é my pham va vat pham v¢ sinh luu dong hoac
tai cho ’
Ban 1€ hang gom str, thay tinh luu dong hodc tai chg
Ban 1¢ hoa tuoti, cdy canh luu dong hoac tai cho
Bén 1¢ hang luu niém, hang dan 14t, hang thii cong m§ ngh¢
luu dong hodc tai chg
Ban 1¢é dong ho, kinh mat luvu dong hodc tai chg
9. |Béan ¢ theo yéu gﬁu dat hang qua buu dién hodc internet 4791
(trr hoat dong dau gia hang héa)
10.  |Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (tru 4931
van tai bang xe buyt) ‘
Chi tiét: Van tai hanh khach bang taxi
Van tai hanh khéach bang mo6 t6, xe may va xe c6 dong co khac
11.  [Van tai hanh khach duong bo khac 4932
Chi tiét: Van tai hanh khach bang xe khach ndi tinh, lién tinh
12.  |Van tai hang héa bang duong bod 4933
13.  |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
14.  |Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: Logistics 9
Dich vu dai ly, giao nhan van chuyén
15.  [Nha hang va céc dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610
16.  |Cung cip dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
vo1 khach hang
17.  |Dich vu phuc vu d6 udng %63
18. |Cong thong tin 812
Chi tiét: Hoat dong thuong mai dién ti
19. |Hoat dong cuia dai ly va moi gii bao hiem 6622
Chi tiét: Hoat dong cua dai 1y bao hiém
20. |Hoat dong tu ‘Vé(ll’l quan ly o ’ 7020
(khong bao gom tu van phép luat, tai chinh, thué, kiém toan, ké
toan, chirng khodan)
21.  |Nghién ctru thi truong va thdm do du luan ‘ 7320
(trr cac loai thong tin Nha nudc cam va dich vu di€u tra)
22.  |Cho thué xe c6 dong co 7710
23.  |Cho thué d6 dung c4 nhan va gia dinh khac 7729
24.  |Cho thué may méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi di€u khién
25. |baily dulich 911
26. |Diéu hanh tua du lich 7912
27.  |Dich vy dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to churc tua du lich
28. |T6 chirc gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230
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29. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuat khau, nhap khau hang héa
30. |Gido duc khéac chua duge phan vao dau 8559
Chi tiét: Giao duc khong xac dinh theo cap d9 tai cac trung tim
dao tao b01 duong,
Dao tao vé su song
31. |Hoat dong clia cac bénh vién, tram y té 8610
Chi tiét: Hoat dong cua cac bénh vién
32. |Hoat dong cta cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620(Chinh)
khoa
33. |Hoat dong cua hé thdng co so chinh hinh, phuc hdi chirc ning 8692
34. |Daily, moi gi¢i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai ly ban hang hoa
Moi gidi mua ban hang hoa
35.  |Béan budn nong, 1am san nguyén li¢u (trur g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
36. |Ban budn gao, lia my, hat ngii cc khac, bot my 4631
37. |Béan budn thuc pham 4632
38. |Béan budn dd udng 4633
39. |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
40.  |Ban buon d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn vali, cdp, tai, vi, hang da va gia da khac
Ban budn duoc pham va dung cu 'y té R
Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh
Ban bu6n hang gom, su, thuy tinh
Ban budn do dién gia dung, Qén Vél‘bé) dén dién )
Ban budn givong, ti, ban ghé va do dung ndi that twong tu
Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham
Ban bu6n dyng cu thé duc, thé thao
Ban budn do dung khac cho gia dinh chua duoc phan vao dau
41. [Ban budn mdy vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
42. [Ban budn thiét bj va linh kién dién tir, vién thong 4652
43.  |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting mdy khac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi y té
44. |Ban 1é lvong thuc trong cac cira hang chuyén doanh 4721
45.  [Ban 1é thuc pham trong cac cira hang chuyén doanh 4722
46. [Ban 1¢ d udng trong céac ctra hang chuyén doanh 4723
47. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
48.  [Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong céc cira hang chuyén doanh 4742
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49. [Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong cac cua hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1¢é d6 ngii kim trong céc cura hang chuyén doanh
Bén 1¢ son, mau, véc ni trong cac ctra hang chuyén doanh
Ban I¢ kinh xay dung trong céc ctra hang chuyén doanh
Ban 1¢ xi mang, gach xay, ngoéi, da, cat soi, sat thép va vat li¢u
x@y dung khac trong cac cua hang chuyén doanh
Ban 1¢ gach op 14t, thiét bi v¢ sinh trong cac ctra hang chuyén
doanh ,
Bén 1¢ thiét bi 1dp dat khac trong xay dung trong cac cua hang
chuyén doanh
50. |Ban I¢é tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tuong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh
51. |Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong cac cira hang 4761
chuyén doanh
52. |Ban 1¢ biang dia 4m thanh, hinh anh (ké ca bang, dia tring) 4762
trong cac ctra hang chuyén doanh
53.  |Ban 1¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cdc ctra hang 4763
chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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HOANG THI
THU THUY

T dan phd Vién
4, Phudng C6
Nhué 2, Quan Béc
Tir Liém, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

10,000

0421860015
70

2 PO THI
HUYEN

T6 5, Ap Bao Thi,
Xa Xuan Dinh,
Huyén Xuan Loc,
Tinh Pong Nai,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0751850142
93
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3 [NGUYEN BA
HUNG

T 6, Phuong
Thach Ban, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

0350880022
11

4 |LE THI THU
THUY

T6 31, Phuong
Ngoc Thuy, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

25,000

0011820541
37

5 INGUYEN
QUANG HUY

9G Ngd 173
Hoang Hoa Tham,
Phuong Ngoc Ha,
Quéan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

30,000

0010910136
10

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN QUANG HUY Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 09/08/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia c4 nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001091013610

Ngay cap:  24/07/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Qudn 1y hanh chinh vé Trit tir
xd hoi

Dia chi thuong tra: 9G Ngo 173 Hoang Hoa Tham, Phuong Ngoc Ha, Qudn Ba Dinh,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 9G Ngo 173 Hoang Hoa Tham, Phuwong Ngoc Ha, Qudn Ba Dinh,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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